
UCHWAŁA NR XLVII/416/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 166, 169, 170, 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust 4 i 5 ustawy z dnia 27.08.2009r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241).

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1.  

§ 2.  

§ 3.  

§ 4. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Dzierżoniów na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Dzierżoniów na rok 2010 w części normatywnej wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1) w § 9 pkt. 3) lit. b) zmienia się zapis na: „z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 500.000 zł,” 

2. w § 9 dodaje się pkt. 7) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

§ 6. Budżet gminy po zmianach : 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się dochody: w dziale 756, rozdział 75615, paragraf 0310 o kwotę 211.612 zł – z tytułu podatku od 

nieruchomości, w związku z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji 

powierzonych zadań gminnych; 

w dziale 900, rozdział 90019, paragraf 0970 o kwotę 332.791 zł, paragraf 0570 o kwotę 5.000 zł, paragraf 0690

o kwotę 560.000 zł, – w związku z likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej włącza

się wpływy powyższych środków do Budżetu Gminy (załącznik nr 2). 

Zwiększa się wydatki: w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4480 o kwotę 22.670 zł – na zapłatę za podatek 

od nieruchomości, w związku z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji 

powierzonych zadań gminnych; 

w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 6060 o kwotę 4.000 zł – na zakup syreny alarmowej dla OSP 

w Mościsku; 

w dziale 851, rozdział 85153, Paragraf 2820 o kwotę 10.000 zł, rozdział 85154, paragraf 2820 o kwotę 30.000 

zł – na zadanie związane z promocją zdrowia, w tym przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii;  

w dziale 854, rozdział 85495, paragraf 2820 o kwotę 9.500 zł – na organizację zajęć dla osób 

niepełnosprawnych oraz organizację i przeprowadzanie zajęć w zakresie wychowania i wartościowego sposobu życia. 

w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 4480 o kwotę 170.296 zł – na zapłatę za podatek od nieruchomości, 

w związku z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji powierzonych zadań 

gminnych; rozdział 90019, paragraf 4210 o kwotę 36.000 zł, paragraf 4270 o kwotę 95.000 zł, paragraf 4300 i kwotę

52.350 zł, paragraf 6010 o kwotę 62.277 zł, paragraf 6050 o kwotę 652.164 zł w związku z likwidacją Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej włącza się wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną

do wydatków Budżetu Gminy (załącznik nr 2); 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 2820 o kwotę 30.000 zł –na organizację imprez kulturalno-rekreacyjnych 

na terenie gminy z elementami promocji lokalnych twórców, integrację społeczności lokalnej, podtrzymywanie tradycji 

narodowych, aktywizację seniorów z terenu Gminy Dzierżoniów, aktywizację seniorów z terenu Gminy Dzierżoniów; 

rozdział 92109, paragraf 4480 o kwotę 18.646 zł – na zapłatę za podatek od nieruchomości, w związku 

z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji powierzonych zadań gminnych. 

Zmniejsza się wydatki; w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 4300 o kwotę 4.000 zł – z wydatków bieżących 

na OSP; 

w dziale 758, rozdział 75818, paragraf 4810 o kwotę 29.500 zł – rozwiązuje się rezerwę ogólną Wójta Gminy;  

w dziale 851, rozdział 85154, paragraf 4170 o kwotę 19.000 zł, paragraf 4210 o kwotę 16.000 zł, paragraf 4300

o kwotę 5.000 zł – z zadań bieżących związanych z profilaktyką przeciwdziałania alkoholizmowi na zadania dane do 

realizacji stowarzyszeniom. 

w dziale 854, rozdział 85412, paragraf 2820 o kwotę 10.000 zł – z popularyzacji zadań z zakresu wychowania 

i wartościowego sposobu życia; 

 

 

 

 

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowane pod rozdziałem nowych 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych w rozdziale 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu lub 

zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 

obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych, z wyłączeniem zmian w wydatkach 

objętych załącznikiem nr 11, 

d) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego rozdziału 

z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, z wyłączeniem 

zmian w wydatkach majątkowych objętych załącznikiem nr 11. 

1 dochody budżetowe 22.665.033 zł

2 wydatki budżetowe 24.615.033 zł

3 deficyt budżetu 1.950.000 zł

4 Źródła finansowania :

a) przychody 3.200.000 zł

w tym

przychody z pożyczek i kredytów 3.200.000 zł

wolne środki z roku 2009 0 zł

b) rozchody 1.250.000 zł

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.250.000 zł

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVII/416/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Uchwała Nr XLVII-416-09 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010 - załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVII/416/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Uchwała Nr XLVII-416-09 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010 - załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVII/416/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Uchwała Nr XLVII-416-09 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010 - opisy do 

załącznika nr1 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

ID: BQTNC-APSBN-ZCJFN-DYEZS-ODKFE. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XLVII/416/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 166, 169, 170, 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust 4 i 5 ustawy z dnia 27.08.2009r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241).

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1.  

§ 2.  

§ 3.  

§ 4. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Dzierżoniów na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Dzierżoniów na rok 2010 w części normatywnej wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1) w § 9 pkt. 3) lit. b) zmienia się zapis na: „z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 500.000 zł,” 

2. w § 9 dodaje się pkt. 7) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

§ 6. Budżet gminy po zmianach : 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się dochody: w dziale 756, rozdział 75615, paragraf 0310 o kwotę 211.612 zł – z tytułu podatku od 

nieruchomości, w związku z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji 

powierzonych zadań gminnych; 

w dziale 900, rozdział 90019, paragraf 0970 o kwotę 332.791 zł, paragraf 0570 o kwotę 5.000 zł, paragraf 0690

o kwotę 560.000 zł, – w związku z likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej włącza

się wpływy powyższych środków do Budżetu Gminy (załącznik nr 2). 

Zwiększa się wydatki: w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4480 o kwotę 22.670 zł – na zapłatę za podatek 

od nieruchomości, w związku z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji 

powierzonych zadań gminnych; 

w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 6060 o kwotę 4.000 zł – na zakup syreny alarmowej dla OSP 

w Mościsku; 

w dziale 851, rozdział 85153, Paragraf 2820 o kwotę 10.000 zł, rozdział 85154, paragraf 2820 o kwotę 30.000 

zł – na zadanie związane z promocją zdrowia, w tym przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii;  

w dziale 854, rozdział 85495, paragraf 2820 o kwotę 9.500 zł – na organizację zajęć dla osób 

niepełnosprawnych oraz organizację i przeprowadzanie zajęć w zakresie wychowania i wartościowego sposobu życia. 

w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 4480 o kwotę 170.296 zł – na zapłatę za podatek od nieruchomości, 

w związku z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji powierzonych zadań 

gminnych; rozdział 90019, paragraf 4210 o kwotę 36.000 zł, paragraf 4270 o kwotę 95.000 zł, paragraf 4300 i kwotę

52.350 zł, paragraf 6010 o kwotę 62.277 zł, paragraf 6050 o kwotę 652.164 zł w związku z likwidacją Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej włącza się wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną

do wydatków Budżetu Gminy (załącznik nr 2); 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 2820 o kwotę 30.000 zł –na organizację imprez kulturalno-rekreacyjnych 

na terenie gminy z elementami promocji lokalnych twórców, integrację społeczności lokalnej, podtrzymywanie tradycji 

narodowych, aktywizację seniorów z terenu Gminy Dzierżoniów, aktywizację seniorów z terenu Gminy Dzierżoniów; 

rozdział 92109, paragraf 4480 o kwotę 18.646 zł – na zapłatę za podatek od nieruchomości, w związku 

z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji powierzonych zadań gminnych. 

Zmniejsza się wydatki; w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 4300 o kwotę 4.000 zł – z wydatków bieżących 

na OSP; 

w dziale 758, rozdział 75818, paragraf 4810 o kwotę 29.500 zł – rozwiązuje się rezerwę ogólną Wójta Gminy;  

w dziale 851, rozdział 85154, paragraf 4170 o kwotę 19.000 zł, paragraf 4210 o kwotę 16.000 zł, paragraf 4300

o kwotę 5.000 zł – z zadań bieżących związanych z profilaktyką przeciwdziałania alkoholizmowi na zadania dane do 

realizacji stowarzyszeniom. 

w dziale 854, rozdział 85412, paragraf 2820 o kwotę 10.000 zł – z popularyzacji zadań z zakresu wychowania 

i wartościowego sposobu życia; 

 

 

 

 

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowane pod rozdziałem nowych 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych w rozdziale 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu lub 

zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 

obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych, z wyłączeniem zmian w wydatkach 

objętych załącznikiem nr 11, 

d) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego rozdziału 

z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, z wyłączeniem 

zmian w wydatkach majątkowych objętych załącznikiem nr 11. 

1 dochody budżetowe 22.665.033 zł

2 wydatki budżetowe 24.615.033 zł

3 deficyt budżetu 1.950.000 zł

4 Źródła finansowania :

a) przychody 3.200.000 zł

w tym

przychody z pożyczek i kredytów 3.200.000 zł

wolne środki z roku 2009 0 zł

b) rozchody 1.250.000 zł

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.250.000 zł

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVII/416/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Uchwała Nr XLVII-416-09 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010 - załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVII/416/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Uchwała Nr XLVII-416-09 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010 - załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVII/416/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Uchwała Nr XLVII-416-09 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010 - opisy do 

załącznika nr1 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

ID: BQTNC-APSBN-ZCJFN-DYEZS-ODKFE. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XLVII/416/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 166, 169, 170, 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust 4 i 5 ustawy z dnia 27.08.2009r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241).

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1.  

§ 2.  

§ 3.  

§ 4. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Dzierżoniów na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Dzierżoniów na rok 2010 w części normatywnej wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1) w § 9 pkt. 3) lit. b) zmienia się zapis na: „z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 500.000 zł,” 

2. w § 9 dodaje się pkt. 7) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

§ 6. Budżet gminy po zmianach : 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się dochody: w dziale 756, rozdział 75615, paragraf 0310 o kwotę 211.612 zł – z tytułu podatku od 

nieruchomości, w związku z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji 

powierzonych zadań gminnych; 

w dziale 900, rozdział 90019, paragraf 0970 o kwotę 332.791 zł, paragraf 0570 o kwotę 5.000 zł, paragraf 0690

o kwotę 560.000 zł, – w związku z likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej włącza

się wpływy powyższych środków do Budżetu Gminy (załącznik nr 2). 

Zwiększa się wydatki: w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4480 o kwotę 22.670 zł – na zapłatę za podatek 

od nieruchomości, w związku z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji 

powierzonych zadań gminnych; 

w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 6060 o kwotę 4.000 zł – na zakup syreny alarmowej dla OSP 

w Mościsku; 

w dziale 851, rozdział 85153, Paragraf 2820 o kwotę 10.000 zł, rozdział 85154, paragraf 2820 o kwotę 30.000 

zł – na zadanie związane z promocją zdrowia, w tym przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii;  

w dziale 854, rozdział 85495, paragraf 2820 o kwotę 9.500 zł – na organizację zajęć dla osób 

niepełnosprawnych oraz organizację i przeprowadzanie zajęć w zakresie wychowania i wartościowego sposobu życia. 

w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 4480 o kwotę 170.296 zł – na zapłatę za podatek od nieruchomości, 

w związku z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji powierzonych zadań 

gminnych; rozdział 90019, paragraf 4210 o kwotę 36.000 zł, paragraf 4270 o kwotę 95.000 zł, paragraf 4300 i kwotę

52.350 zł, paragraf 6010 o kwotę 62.277 zł, paragraf 6050 o kwotę 652.164 zł w związku z likwidacją Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej włącza się wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną

do wydatków Budżetu Gminy (załącznik nr 2); 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 2820 o kwotę 30.000 zł –na organizację imprez kulturalno-rekreacyjnych 

na terenie gminy z elementami promocji lokalnych twórców, integrację społeczności lokalnej, podtrzymywanie tradycji 

narodowych, aktywizację seniorów z terenu Gminy Dzierżoniów, aktywizację seniorów z terenu Gminy Dzierżoniów; 

rozdział 92109, paragraf 4480 o kwotę 18.646 zł – na zapłatę za podatek od nieruchomości, w związku 

z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji powierzonych zadań gminnych. 

Zmniejsza się wydatki; w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 4300 o kwotę 4.000 zł – z wydatków bieżących 

na OSP; 

w dziale 758, rozdział 75818, paragraf 4810 o kwotę 29.500 zł – rozwiązuje się rezerwę ogólną Wójta Gminy;  

w dziale 851, rozdział 85154, paragraf 4170 o kwotę 19.000 zł, paragraf 4210 o kwotę 16.000 zł, paragraf 4300

o kwotę 5.000 zł – z zadań bieżących związanych z profilaktyką przeciwdziałania alkoholizmowi na zadania dane do 

realizacji stowarzyszeniom. 

w dziale 854, rozdział 85412, paragraf 2820 o kwotę 10.000 zł – z popularyzacji zadań z zakresu wychowania 

i wartościowego sposobu życia; 

 

 

 

 

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowane pod rozdziałem nowych 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych w rozdziale 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu lub 

zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 

obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych, z wyłączeniem zmian w wydatkach 

objętych załącznikiem nr 11, 

d) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego rozdziału 

z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, z wyłączeniem 

zmian w wydatkach majątkowych objętych załącznikiem nr 11. 

1 dochody budżetowe 22.665.033 zł

2 wydatki budżetowe 24.615.033 zł

3 deficyt budżetu 1.950.000 zł

4 Źródła finansowania :

a) przychody 3.200.000 zł

w tym

przychody z pożyczek i kredytów 3.200.000 zł

wolne środki z roku 2009 0 zł

b) rozchody 1.250.000 zł

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.250.000 zł

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVII/416/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Uchwała Nr XLVII-416-09 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010 - załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVII/416/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Uchwała Nr XLVII-416-09 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010 - załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVII/416/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Uchwała Nr XLVII-416-09 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010 - opisy do 

załącznika nr1 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

ID: BQTNC-APSBN-ZCJFN-DYEZS-ODKFE. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XLVII/416/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 166, 169, 170, 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust 4 i 5 ustawy z dnia 27.08.2009r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241).

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1.  

§ 2.  

§ 3.  

§ 4. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Dzierżoniów na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Dzierżoniów na rok 2010 w części normatywnej wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1) w § 9 pkt. 3) lit. b) zmienia się zapis na: „z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 500.000 zł,” 

2. w § 9 dodaje się pkt. 7) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

§ 6. Budżet gminy po zmianach : 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się dochody: w dziale 756, rozdział 75615, paragraf 0310 o kwotę 211.612 zł – z tytułu podatku od 

nieruchomości, w związku z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji 

powierzonych zadań gminnych; 

w dziale 900, rozdział 90019, paragraf 0970 o kwotę 332.791 zł, paragraf 0570 o kwotę 5.000 zł, paragraf 0690

o kwotę 560.000 zł, – w związku z likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej włącza

się wpływy powyższych środków do Budżetu Gminy (załącznik nr 2). 

Zwiększa się wydatki: w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4480 o kwotę 22.670 zł – na zapłatę za podatek 

od nieruchomości, w związku z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji 

powierzonych zadań gminnych; 

w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 6060 o kwotę 4.000 zł – na zakup syreny alarmowej dla OSP 

w Mościsku; 

w dziale 851, rozdział 85153, Paragraf 2820 o kwotę 10.000 zł, rozdział 85154, paragraf 2820 o kwotę 30.000 

zł – na zadanie związane z promocją zdrowia, w tym przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii;  

w dziale 854, rozdział 85495, paragraf 2820 o kwotę 9.500 zł – na organizację zajęć dla osób 

niepełnosprawnych oraz organizację i przeprowadzanie zajęć w zakresie wychowania i wartościowego sposobu życia. 

w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 4480 o kwotę 170.296 zł – na zapłatę za podatek od nieruchomości, 

w związku z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji powierzonych zadań 

gminnych; rozdział 90019, paragraf 4210 o kwotę 36.000 zł, paragraf 4270 o kwotę 95.000 zł, paragraf 4300 i kwotę

52.350 zł, paragraf 6010 o kwotę 62.277 zł, paragraf 6050 o kwotę 652.164 zł w związku z likwidacją Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej włącza się wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną

do wydatków Budżetu Gminy (załącznik nr 2); 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 2820 o kwotę 30.000 zł –na organizację imprez kulturalno-rekreacyjnych 

na terenie gminy z elementami promocji lokalnych twórców, integrację społeczności lokalnej, podtrzymywanie tradycji 

narodowych, aktywizację seniorów z terenu Gminy Dzierżoniów, aktywizację seniorów z terenu Gminy Dzierżoniów; 

rozdział 92109, paragraf 4480 o kwotę 18.646 zł – na zapłatę za podatek od nieruchomości, w związku 

z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji powierzonych zadań gminnych. 

Zmniejsza się wydatki; w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 4300 o kwotę 4.000 zł – z wydatków bieżących 

na OSP; 

w dziale 758, rozdział 75818, paragraf 4810 o kwotę 29.500 zł – rozwiązuje się rezerwę ogólną Wójta Gminy;  

w dziale 851, rozdział 85154, paragraf 4170 o kwotę 19.000 zł, paragraf 4210 o kwotę 16.000 zł, paragraf 4300

o kwotę 5.000 zł – z zadań bieżących związanych z profilaktyką przeciwdziałania alkoholizmowi na zadania dane do 

realizacji stowarzyszeniom. 

w dziale 854, rozdział 85412, paragraf 2820 o kwotę 10.000 zł – z popularyzacji zadań z zakresu wychowania 

i wartościowego sposobu życia; 

 

 

 

 

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowane pod rozdziałem nowych 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych w rozdziale 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu lub 

zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 

obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych, z wyłączeniem zmian w wydatkach 

objętych załącznikiem nr 11, 

d) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego rozdziału 

z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, z wyłączeniem 

zmian w wydatkach majątkowych objętych załącznikiem nr 11. 

1 dochody budżetowe 22.665.033 zł

2 wydatki budżetowe 24.615.033 zł

3 deficyt budżetu 1.950.000 zł

4 Źródła finansowania :

a) przychody 3.200.000 zł

w tym

przychody z pożyczek i kredytów 3.200.000 zł

wolne środki z roku 2009 0 zł

b) rozchody 1.250.000 zł

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.250.000 zł

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVII/416/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Uchwała Nr XLVII-416-09 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010 - załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVII/416/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Uchwała Nr XLVII-416-09 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010 - załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVII/416/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Uchwała Nr XLVII-416-09 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010 - opisy do 

załącznika nr1 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

ID: BQTNC-APSBN-ZCJFN-DYEZS-ODKFE. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XLVII/416/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 166, 169, 170, 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust 4 i 5 ustawy z dnia 27.08.2009r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241).

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1.  

§ 2.  

§ 3.  

§ 4. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Dzierżoniów na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Dzierżoniów na rok 2010 w części normatywnej wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1) w § 9 pkt. 3) lit. b) zmienia się zapis na: „z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 500.000 zł,” 

2. w § 9 dodaje się pkt. 7) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

§ 6. Budżet gminy po zmianach : 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się dochody: w dziale 756, rozdział 75615, paragraf 0310 o kwotę 211.612 zł – z tytułu podatku od 

nieruchomości, w związku z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji 

powierzonych zadań gminnych; 

w dziale 900, rozdział 90019, paragraf 0970 o kwotę 332.791 zł, paragraf 0570 o kwotę 5.000 zł, paragraf 0690

o kwotę 560.000 zł, – w związku z likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej włącza

się wpływy powyższych środków do Budżetu Gminy (załącznik nr 2). 

Zwiększa się wydatki: w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4480 o kwotę 22.670 zł – na zapłatę za podatek 

od nieruchomości, w związku z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji 

powierzonych zadań gminnych; 

w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 6060 o kwotę 4.000 zł – na zakup syreny alarmowej dla OSP 

w Mościsku; 

w dziale 851, rozdział 85153, Paragraf 2820 o kwotę 10.000 zł, rozdział 85154, paragraf 2820 o kwotę 30.000 

zł – na zadanie związane z promocją zdrowia, w tym przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii;  

w dziale 854, rozdział 85495, paragraf 2820 o kwotę 9.500 zł – na organizację zajęć dla osób 

niepełnosprawnych oraz organizację i przeprowadzanie zajęć w zakresie wychowania i wartościowego sposobu życia. 

w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 4480 o kwotę 170.296 zł – na zapłatę za podatek od nieruchomości, 

w związku z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji powierzonych zadań 

gminnych; rozdział 90019, paragraf 4210 o kwotę 36.000 zł, paragraf 4270 o kwotę 95.000 zł, paragraf 4300 i kwotę

52.350 zł, paragraf 6010 o kwotę 62.277 zł, paragraf 6050 o kwotę 652.164 zł w związku z likwidacją Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej włącza się wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną

do wydatków Budżetu Gminy (załącznik nr 2); 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 2820 o kwotę 30.000 zł –na organizację imprez kulturalno-rekreacyjnych 

na terenie gminy z elementami promocji lokalnych twórców, integrację społeczności lokalnej, podtrzymywanie tradycji 

narodowych, aktywizację seniorów z terenu Gminy Dzierżoniów, aktywizację seniorów z terenu Gminy Dzierżoniów; 

rozdział 92109, paragraf 4480 o kwotę 18.646 zł – na zapłatę za podatek od nieruchomości, w związku 

z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji powierzonych zadań gminnych. 

Zmniejsza się wydatki; w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 4300 o kwotę 4.000 zł – z wydatków bieżących 

na OSP; 

w dziale 758, rozdział 75818, paragraf 4810 o kwotę 29.500 zł – rozwiązuje się rezerwę ogólną Wójta Gminy;  

w dziale 851, rozdział 85154, paragraf 4170 o kwotę 19.000 zł, paragraf 4210 o kwotę 16.000 zł, paragraf 4300

o kwotę 5.000 zł – z zadań bieżących związanych z profilaktyką przeciwdziałania alkoholizmowi na zadania dane do 

realizacji stowarzyszeniom. 

w dziale 854, rozdział 85412, paragraf 2820 o kwotę 10.000 zł – z popularyzacji zadań z zakresu wychowania 

i wartościowego sposobu życia; 

 

 

 

 

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowane pod rozdziałem nowych 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych w rozdziale 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu lub 

zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 

obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych, z wyłączeniem zmian w wydatkach 

objętych załącznikiem nr 11, 

d) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego rozdziału 

z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, z wyłączeniem 

zmian w wydatkach majątkowych objętych załącznikiem nr 11. 

1 dochody budżetowe 22.665.033 zł

2 wydatki budżetowe 24.615.033 zł

3 deficyt budżetu 1.950.000 zł

4 Źródła finansowania :

a) przychody 3.200.000 zł

w tym

przychody z pożyczek i kredytów 3.200.000 zł

wolne środki z roku 2009 0 zł

b) rozchody 1.250.000 zł

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.250.000 zł

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVII/416/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Uchwała Nr XLVII-416-09 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010 - załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVII/416/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Uchwała Nr XLVII-416-09 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010 - załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVII/416/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Uchwała Nr XLVII-416-09 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010 - opisy do 

załącznika nr1 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

ID: BQTNC-APSBN-ZCJFN-DYEZS-ODKFE. Podpisany. Strona 5 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D0361FBD-6F33-4609-AE83-7ACB781BEEDF/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D0361FBD-6F33-4609-AE83-7ACB781BEEDF/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D0361FBD-6F33-4609-AE83-7ACB781BEEDF/Zalacznik3.doc


UCHWAŁA NR XLVII/416/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 166, 169, 170, 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust 4 i 5 ustawy z dnia 27.08.2009r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241).

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1.  

§ 2.  

§ 3.  

§ 4. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Dzierżoniów na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Dzierżoniów na rok 2010 w części normatywnej wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1) w § 9 pkt. 3) lit. b) zmienia się zapis na: „z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 500.000 zł,” 

2. w § 9 dodaje się pkt. 7) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

§ 6. Budżet gminy po zmianach : 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się dochody: w dziale 756, rozdział 75615, paragraf 0310 o kwotę 211.612 zł – z tytułu podatku od 

nieruchomości, w związku z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji 

powierzonych zadań gminnych; 

w dziale 900, rozdział 90019, paragraf 0970 o kwotę 332.791 zł, paragraf 0570 o kwotę 5.000 zł, paragraf 0690

o kwotę 560.000 zł, – w związku z likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej włącza

się wpływy powyższych środków do Budżetu Gminy (załącznik nr 2). 

Zwiększa się wydatki: w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4480 o kwotę 22.670 zł – na zapłatę za podatek 

od nieruchomości, w związku z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji 

powierzonych zadań gminnych; 

w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 6060 o kwotę 4.000 zł – na zakup syreny alarmowej dla OSP 

w Mościsku; 

w dziale 851, rozdział 85153, Paragraf 2820 o kwotę 10.000 zł, rozdział 85154, paragraf 2820 o kwotę 30.000 

zł – na zadanie związane z promocją zdrowia, w tym przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii;  

w dziale 854, rozdział 85495, paragraf 2820 o kwotę 9.500 zł – na organizację zajęć dla osób 

niepełnosprawnych oraz organizację i przeprowadzanie zajęć w zakresie wychowania i wartościowego sposobu życia. 

w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 4480 o kwotę 170.296 zł – na zapłatę za podatek od nieruchomości, 

w związku z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji powierzonych zadań 

gminnych; rozdział 90019, paragraf 4210 o kwotę 36.000 zł, paragraf 4270 o kwotę 95.000 zł, paragraf 4300 i kwotę

52.350 zł, paragraf 6010 o kwotę 62.277 zł, paragraf 6050 o kwotę 652.164 zł w związku z likwidacją Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej włącza się wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną

do wydatków Budżetu Gminy (załącznik nr 2); 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 2820 o kwotę 30.000 zł –na organizację imprez kulturalno-rekreacyjnych 

na terenie gminy z elementami promocji lokalnych twórców, integrację społeczności lokalnej, podtrzymywanie tradycji 

narodowych, aktywizację seniorów z terenu Gminy Dzierżoniów, aktywizację seniorów z terenu Gminy Dzierżoniów; 

rozdział 92109, paragraf 4480 o kwotę 18.646 zł – na zapłatę za podatek od nieruchomości, w związku 

z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji powierzonych zadań gminnych. 

Zmniejsza się wydatki; w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 4300 o kwotę 4.000 zł – z wydatków bieżących 

na OSP; 

w dziale 758, rozdział 75818, paragraf 4810 o kwotę 29.500 zł – rozwiązuje się rezerwę ogólną Wójta Gminy;  

w dziale 851, rozdział 85154, paragraf 4170 o kwotę 19.000 zł, paragraf 4210 o kwotę 16.000 zł, paragraf 4300

o kwotę 5.000 zł – z zadań bieżących związanych z profilaktyką przeciwdziałania alkoholizmowi na zadania dane do 

realizacji stowarzyszeniom. 

w dziale 854, rozdział 85412, paragraf 2820 o kwotę 10.000 zł – z popularyzacji zadań z zakresu wychowania 

i wartościowego sposobu życia; 

 

 

 

 

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowane pod rozdziałem nowych 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych w rozdziale 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu lub 

zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 

obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych, z wyłączeniem zmian w wydatkach 

objętych załącznikiem nr 11, 

d) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego rozdziału 

z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, z wyłączeniem 

zmian w wydatkach majątkowych objętych załącznikiem nr 11. 

1 dochody budżetowe 22.665.033 zł

2 wydatki budżetowe 24.615.033 zł

3 deficyt budżetu 1.950.000 zł

4 Źródła finansowania :

a) przychody 3.200.000 zł

w tym

przychody z pożyczek i kredytów 3.200.000 zł

wolne środki z roku 2009 0 zł

b) rozchody 1.250.000 zł

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.250.000 zł

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVII/416/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Uchwała Nr XLVII-416-09 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010 - załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVII/416/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Uchwała Nr XLVII-416-09 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010 - załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVII/416/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Uchwała Nr XLVII-416-09 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010 - opisy do 

załącznika nr1 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

ID: BQTNC-APSBN-ZCJFN-DYEZS-ODKFE. Podpisany. Strona 6 / 7



UCHWAŁA NR XLVII/416/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 166, 169, 170, 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust 4 i 5 ustawy z dnia 27.08.2009r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241).

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1.  

§ 2.  

§ 3.  

§ 4. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Dzierżoniów na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Dzierżoniów na rok 2010 w części normatywnej wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1) w § 9 pkt. 3) lit. b) zmienia się zapis na: „z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 500.000 zł,” 

2. w § 9 dodaje się pkt. 7) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

§ 6. Budżet gminy po zmianach : 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się dochody: w dziale 756, rozdział 75615, paragraf 0310 o kwotę 211.612 zł – z tytułu podatku od 

nieruchomości, w związku z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji 

powierzonych zadań gminnych; 

w dziale 900, rozdział 90019, paragraf 0970 o kwotę 332.791 zł, paragraf 0570 o kwotę 5.000 zł, paragraf 0690

o kwotę 560.000 zł, – w związku z likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej włącza

się wpływy powyższych środków do Budżetu Gminy (załącznik nr 2). 

Zwiększa się wydatki: w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4480 o kwotę 22.670 zł – na zapłatę za podatek 

od nieruchomości, w związku z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji 

powierzonych zadań gminnych; 

w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 6060 o kwotę 4.000 zł – na zakup syreny alarmowej dla OSP 

w Mościsku; 

w dziale 851, rozdział 85153, Paragraf 2820 o kwotę 10.000 zł, rozdział 85154, paragraf 2820 o kwotę 30.000 

zł – na zadanie związane z promocją zdrowia, w tym przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii;  

w dziale 854, rozdział 85495, paragraf 2820 o kwotę 9.500 zł – na organizację zajęć dla osób 

niepełnosprawnych oraz organizację i przeprowadzanie zajęć w zakresie wychowania i wartościowego sposobu życia. 

w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 4480 o kwotę 170.296 zł – na zapłatę za podatek od nieruchomości, 

w związku z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji powierzonych zadań 

gminnych; rozdział 90019, paragraf 4210 o kwotę 36.000 zł, paragraf 4270 o kwotę 95.000 zł, paragraf 4300 i kwotę

52.350 zł, paragraf 6010 o kwotę 62.277 zł, paragraf 6050 o kwotę 652.164 zł w związku z likwidacją Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej włącza się wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną

do wydatków Budżetu Gminy (załącznik nr 2); 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 2820 o kwotę 30.000 zł –na organizację imprez kulturalno-rekreacyjnych 

na terenie gminy z elementami promocji lokalnych twórców, integrację społeczności lokalnej, podtrzymywanie tradycji 

narodowych, aktywizację seniorów z terenu Gminy Dzierżoniów, aktywizację seniorów z terenu Gminy Dzierżoniów; 

rozdział 92109, paragraf 4480 o kwotę 18.646 zł – na zapłatę za podatek od nieruchomości, w związku 

z przekazaniem nieruchomości gminnych dla jednostki podległej w celu realizacji powierzonych zadań gminnych. 

Zmniejsza się wydatki; w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 4300 o kwotę 4.000 zł – z wydatków bieżących 

na OSP; 

w dziale 758, rozdział 75818, paragraf 4810 o kwotę 29.500 zł – rozwiązuje się rezerwę ogólną Wójta Gminy;  

w dziale 851, rozdział 85154, paragraf 4170 o kwotę 19.000 zł, paragraf 4210 o kwotę 16.000 zł, paragraf 4300

o kwotę 5.000 zł – z zadań bieżących związanych z profilaktyką przeciwdziałania alkoholizmowi na zadania dane do 

realizacji stowarzyszeniom. 

w dziale 854, rozdział 85412, paragraf 2820 o kwotę 10.000 zł – z popularyzacji zadań z zakresu wychowania 

i wartościowego sposobu życia; 

 

 

 

 

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowane pod rozdziałem nowych 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych w rozdziale 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu lub 

zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 

obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych, z wyłączeniem zmian w wydatkach 

objętych załącznikiem nr 11, 

d) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego rozdziału 

z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, z wyłączeniem 

zmian w wydatkach majątkowych objętych załącznikiem nr 11. 

1 dochody budżetowe 22.665.033 zł

2 wydatki budżetowe 24.615.033 zł

3 deficyt budżetu 1.950.000 zł

4 Źródła finansowania :

a) przychody 3.200.000 zł

w tym

przychody z pożyczek i kredytów 3.200.000 zł

wolne środki z roku 2009 0 zł

b) rozchody 1.250.000 zł

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.250.000 zł

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVII/416/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Uchwała Nr XLVII-416-09 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010 - załącznik nr 1 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVII/416/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Uchwała Nr XLVII-416-09 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010 - załącznik nr 2 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVII/416/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 28 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Uchwała Nr XLVII-416-09 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010 - opisy do 

załącznika nr1 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

ID: BQTNC-APSBN-ZCJFN-DYEZS-ODKFE. Podpisany. Strona 7 / 7


